## **Apéndice I. Manuscritos AGN**

LIBER PRIMVS  
REGII PSALTERII

Guilielmi Lombardi sive Lampordi Wexfordiensis Hyberni Citra America Regis et Mexicanorum Imperatoris Constituti.

Ab Altissimo Deo Israel visibilium et invisibilium Factore Verbo Incarnato Domino nostro Iesu Christo, Cali Caelorum et Orbis terrarum Domino et sempiterno mundi Redemptore.

Psalmi in profundo misericordie ante exitum in Brachio Dei Cali omnes aut compositi aut orati scripti sive cantati adstantibus Altissimi Dei vivi Angelis mecum eo tempore et memoria Domino suggerente.

In conspectu Angelorum psallam tibi: Adorabo ad templum sanctum tuum et Confitebor nomini tuo Rex David psalm.

Regium Psalterium

Sequentes fere composui psalmos ante quam intotum e-ram amundo conversus ad Dominum.

Psalm 13.

Peccavi Dne peccavi, Confitebor tibi ex toto corde meo: quoniam deliqui tibi, ex totis viribus meis in nequitia mea submersus.

Misericordias veruntamen, modo suas expecto in mentibus: et mortifera et gritudo mea salute pietatis tuae modo postulat.

Accutus vul neribus usque ad mortis discrimina meo ad te Domine clamo: serame Deus meus quoniam sine peritui sine salute.

Ab infimo iniquitatis meae profundo, ad te Dne levavi spiritibus meis: emisti vocem meam tibi et dixi peccavi iniquiter miserere mei Dne.

Dispensa iniquiter bona, Pater opte dimitte prodigiosum: Noli investigare Deus seria ut Iudex ratione debita prava mea.

Ecce enim in amaritudine mea, Cognosco iniquitates meas: et in calamitatibus meis Vanitates iuventutis meae fateor.

Pater capiens diuitiarum, talenta quae mihi tradidisti con-sumpsi: nil tamen aggestati, copijs in exaustis tuis Domine apponunt.

Dispensi in anitor inludibrijs meis facultatibus hereditatis meae: ideo fave Pater et Deus meus perire ne sinas me menti carere.

P. Sal. 2.

Gloria Pri. =

Magnificentia manuum tuarum, et copia domus tuae Caribus extenditur: ergo ubertas largitatis tuae a filio indigenti ne auertatur.

Eripeme Pater misericors ab inoe dijs meis Cumbellais parentis: quia licet sine te ce cibi, sine te susgere a statum eo iterum non valeo.

Recipeme ad plantas tuas, et ubertates tuas nutu vertentem: et stola Paterni fulgoris nutritate meam induc micanti.

Forus ne prospicias me vultu coram te abiectus pudore: neque oculis meis isatus tetras obiectas in prudentias meas.

Oblivione pro vice statim in subas hucusque rebelliones meas: et Paternis me accipe in vrbis tuis magnonime Deus.

Memento mei Dne in abisso iniquitatis meae clamanti: et capillum pietatis tuae Divinis extende mihi et Salvus ero.